

# **N.N. BYG & MONTAGE ApS**

Stationscentret 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Najibullah Nezrab**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N.N. BYG & MONTAGE ApS

Stationscentret 10

4000 Roskilde

CVR-nr: 36431865

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Opførelse af bygninger, renoverings og ombygning af bygninger både for private og erhvervs kunder, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et overskud på kr. 48.110 efter skat. Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. 174.021

Årets resultat anser ledelse for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat i 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		712.255	890.587
Eksterne omkostninger .....	1	-150.058	-287.970
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>562.197</b>	<b>602.617</b>
Personaleomkostninger .....	2	-487.133	-487.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-3.469	-4.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.595</b>	<b>110.739</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.916	-9.524
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.679</b>	<b>101.215</b>
Skat af årets resultat .....		-13.570	-25.304
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.109</b>	<b>75.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.109	75.911
<b>I alt .....</b>		<b>48.109</b>	<b>75.911</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.406	13.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>10.406</b>	<b>13.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.406</b>	<b>13.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		322.115	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>322.115</b>	
Likvide beholdninger .....	5	105.898	448.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428.013</b>	<b>448.491</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>438.419</b>	<b>462.366</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		75.911	
Overført resultat .....		48.110	75.911
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.021</b>	<b>125.911</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.570	25.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.570</b>	<b>25.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	239.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	211.199	111.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.629	-39.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.828</b>	<b>311.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.398</b>	<b>336.455</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>438.419</b>	<b>462.366</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	44.768
Markedsføringsomkostninger	4.176
Administrationsomkostninger	21.582
Auto Udgifter - Gulpladebiler	79.532
I alt	<u>150.058</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	437.575
ATP bidrag	2.966
AER	5.906
Feriepenge & SH	38.984
Andre omkostninger til social sikring	1.701
I alt	<u>487.133</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	-
Produktionsanlæg og maskiner	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.469
I alt	<u>3.469</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	18.500
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>18.500</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-4.625
Årets afskrivning	-	-	-3.469
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-8.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>10.406</b>

#### 5. Likvide beholdninger

	2016 kr.
Bank	105.898
I alt	105.898

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.
Skyldig Løn	19.550
Skyldig A-skat	17.039
skyldig AM-bidrag	4.584
Skyldig ATP	1.136
Skyldig Feriepenge	2.410
Skyldig Møms	43.582
Skyldig Skattekonto	122.898
I alt	211.199